UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE

COMUNICADO Nº 55/2023

RESULTADO DA JUSTIFICATIVA PELO NÃO ACESSO
AO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

A Pró-Reitoria de Assistência e Promoção ao Estudante – PRAPE, através da Coordenação de

Assistência e Promoção Estudantis – COAPE, usando suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DAS JUSTIFICATIVAS PELO NÃO ACESSO AO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO,
convocados pelo Comunicado nº 54/2023-PRAPE.

A lista com os resultados está anexa a este comunicado.

Conforme Portaria nº 03/2023-PRAPE, os discentes que foram convocados pelo Comunicado

nº 54/2023-PRAPE e NÃO ENVIARAM, e ainda os discentes com justificativa INDEFERIDA, terão
seu auxílio RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO CANCELADO a partir da publicação deste

comunicado.

João Pessoa, 01 de novembro de 2023.

Kátia Santiago Ventura Lucena
Pró-Reitora Substituta

Pró-reitoria de Assistência e Promoção Estudantis - PRAPE

https://www.ufpb.br/prape/contents/noticias/comunicado-prape-54-2023-justificativa-pelo-nao-acesso-aos-restaurantes-universitarios
https://www.ufpb.br/prape/contents/documentos/legislacao-por-ano/legislacao-2023/portaria-prape-no-03-2023-regulamento-de-acesso-ao-restaurante-universitario.pdf/view
https://www.ufpb.br/prape/contents/noticias/comunicado-prape-54-2023-justificativa-pelo-nao-acesso-aos-restaurantes-universitarios
https://www.ufpb.br/prape/contents/noticias/comunicado-prape-54-2023-justificativa-pelo-nao-acesso-aos-restaurantes-universitarios